Em decorrência deste apostilamento - conforme relatado -  o  valor do Contrato fica ajustado conforme
demonstrado a seguir:

a) Valores/Quantitativos atuais do Contrato  - 1º T. de Apostilamento - Sei 0813039

b) Valores Repactuados:

c) Detalhamento dos custos decorrentes deste apostilamento:

 

3.2. O valor de R$100.967,83 (cem mil novecentos e sessenta e sete reais e oitenta e três centavos)  equivale a
14 (catorze) meses e 25 (vinte e cinco) dias -  a contar de 1º de Janeiro/2024,  conforme início da  vigência
da  Convenção  Coletiva de Trabalho/CCT  - SINDIBOMBEIROS/DF 2024/2024  (Sei  0901821)  -  e considerando o

[...]

As Planilhas de Custos anexas a este Termo  de Apostilamento, vinculadas  ao  documento  Sei
0911599, refletem a repactuação de preços e são parte integrante do Contrato referenciado.
4. CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. O valor decorrente da repactuação de preços objeto desta Apostila - estimado em R$100.967,83 (cem
mil novecentos e sessenta e sete reais e oitenta e três centavos) - será custeado à conta  da dotação consignada à Unidade
Gestora 320004/00001,  Programa de Trabalho 25122003220000001,  Ação 2000, PTRES 173417, Natureza de Despesa
339037, e, custeada pela Fonte de Recursos 1053000260.